

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace pivovarských teras

Objekt:

ZL č.6 - D.1 Opěrné stěny - krycí desky koruny stěn

KSO:

Místo: Vimperk č.p.81

CC-CZ:

Datum: 02.07.2024

Zadavatel:

Město Vimperk

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

GSI INVEST s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Roman Brychta Architekti s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Tichý

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

527 644,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	527 644,00	21,00%	110 805,24
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

638 449,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace pivovarských teras

Objekt:

ZL č.6 - D.1 Opěrné stěny - krycí desky koruny stěn

Místo:

Vimperk č.p.81

Datum:

02.07.2024

Zadavatel:

Město Vimperk

Projektant:

Roman Brychta
Architekti s.r.o.

Zhotovitel:

GSI INVEST s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Tichý

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

527 644,00

HSV - HSV

527 644,00

D.1. - Opěrné stěny - stavebně konstrukční část

527 644,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace pivovarských teras

Objekt:

ZL č.6 - D.1 Opěrné stěny - krycí desky koruny stěn

Místo: Vimperk č.p.81

Datum: 01.07.2024

Zadavatel: Město Vimperk

Projektant: Roman Brychta
Architekti s.r.o.

Zhotovitel: GSI INVEST s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Tichý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

527 644,00

D HSV HSV

527 644,00

D D.1. Opěrné stěny - stavebně konstrukční část

38		58381089r	krycí deska koruny stěny, ze štípané pararuly tl. 1000mm š=500mm	bm	-252,070	1 200,00	-302 484,00
38		58381089r	krycí deska koruny 60-80 šíře/30-60 délka/7-12cm tloušťka, líc lánaný + rub řezaný + boky prýskané žula	bm	178,700	4 800,00	857 760,00
37		316911111	Osazení kamenných krycích desek tl do 180 mm (úsek A1 + G1)	m2	-44,000	628,00	-27 632,00